
Verze platná od: 01.09.2014  Strana 1 celkem 2

Leasingová smlouva 
(operativní leasing full service)

5030004460

CD CENTRUM COMS, a.s.
sídlo Renneská třída 787/1a, Brno 63900

IČO 07379161

DIČ CZ07379161

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl B, vložka 8033
příjemce leasingu
dále jen  "Příjemce"

Raiffeisen - Leasing, s.r.o.
sídlo Hvězdova 1716/2b, 140 78, Praha 4

IČO 61467863

DIČ CZ61467863

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 29553
poskytovatel leasingu
dále jen  "Poskytovatel"

uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ"), tuto
leasingovou smlouvu:

I.       Předmět smlouvy
Poskytovatel se Příjemci touto smlouvou zavazuje poskytnout finanční službu - operativní leasing níže uvedeného předmětu leasingu a Příjemce
uvedené přijímá a zavazuje se uhradit Poskytovateli sjednané platby a splnit další své sjednané povinnosti. Veškerá práva a povinnosti smluvních
stran jsou upraveny ve Všeobecných smluvních podmínkách operativního leasingu (VSPOL), jež Příjemce při podpisu této smlouvy převzal a
podpisem této smlouvy v plném rozsahu akceptuje. Splatnost a výše veškerých leasingových plateb bude uvedena na jednotlivých daňových
dokladech vyhotovených Poskytovatelem.

II.      Parametry leasingu

Předmět leasingu VOLKSWAGEN Polo 1.0 TSI Maraton Edition 70kW  

Bližší specifikace předmětu leasingu je uvedena v technické specifikaci, jež je přílohou písemné kupní smlouvy,
je-li tato uzavřena, předávacím protokolu předmětu leasingu a/nebo nabídkovém listu (objednávce) nebo
jiném obdobném dokumentu od dodavatele Předmětu leasingu, jež je přílohou a nedílnou součástí této
smlouvy.

Doba leasingu 54 měsíců Periodicita splácení měsíční

Typ kalkulace uzavřená Měna splácení Kč

Splatnost faktur 14 dní

Pořizovací cena bez DPH Kč Mim. splátka bez DPH

Silniční daň ANO Palivová karta ANO (CCS, OMV, Shell)

Rozhlasový poplatek ANO Náhradní vozidlo ANO
Kategorie: Škoda Fabia Combi

Počet dní: 1
Dálniční známka NE Asistenční služba ANO

RLA - Excelent

Servis NE Přistavení a vyzvednutí vozidla NE

Pneuservis NE Poplatek za správu (Management 
fee)

Ostatní služby NE Volná hranice        3 000 km

Roční nájezd Celkový nájezd       45 000 km

Poplatek za Méněkilometry
(za 1 km) 

           0,40 Kč Poplatek za Vícekilometry
(za 1 km)

           2,40 Kč

Pojištění odpovědnosti Limit plnění: 50 mil. /60 mil. 
Havarijní pojištění  

Připojištění GAP ANO   

Pojištění obvodových skel ANO Limit plnění: Bez limitu

Pojištění příspěvku na 
zapůjčení náhradního vozu 
Pojištění zavazadel NE

Úrazové pojištění osob NE

Výše leasingové 
splátky bez DPH

Výše leasingové
splátky s DPH

Není-li výše v tabulce stanoveno u konkrétní položky jinak, rozumí se tam uváděné částky v úrovni bez DPH.

NE  305 256

min.500CZK;v AGE bez spoluúčasti

 

Kč       5 270 Kč       6 376

ANO

      10 000 km

ANO

Limit plnění:   15 000 Kč,
max.   1 500 Kč/den

Spoluúčast: 5%, min. 500 Kč

Pojištění
ANO    Spoluúčast: Bez spoluúčasti
ANO Spoluúčast: 10%, min. 10 000 Kč



Verze platná od: 01.09.2014  Strana 2 celkem 2

III.     Zajištění
Bez zajištění.

IV.      Ostatní ustanovení
Nesjednává se. 

V.       Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou
stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Na důkaz toho, že se smluvní strany s touto smlouvou
před jejím podpisem seznámily, že s ní souhlasí a že byla uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle, připojují svůj podpis.

Místo

Datum 

Příjemce

čitelně jméno a příjmení osoby podepsané výše

Poskytovatel
Raiffeisen - Leasing, s.r.o.

 

 

Místo

Datum 

Praha

CD CENTRUM COMS, a.s.

čitelně jméno a příjmení osoby podepsané výše


